




Цены указаны в рублях. Если у вас аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

Чёрная смородина-клюква-мята

Малина-имбирь-шалфей

Клубника-лайм-базилик

Вишня-апельсин-мята

Апельсин-имбирь-мята

Облепиха-лайм-мята

АВТОРСКИЙ ЧАЙ 500мл

490

490

490

490

490

490

Эспрессо 55мл

Американо 200мл

Капучино 250/300мл

Флэт Уайт 250мл

Гляссе 250мл

Латте 300мл

РРаф 300мл
на выбор:
ваниль/цитрус/карамель/три перца

Мокко 300мл

Раф-массала 300мл

Какао с маршмеллоу 300мл

Мятно-лавандовый капучино 300мл

АффогатоАффогато 200мл
эспрессо, два шарика мороженого, карамельный топпинг

КОФЕ альтернативное молоко +50, сироп +60

200

220

290/320

300

300

320

350350

350

320

340

340

450

ЧЁРНЫЙ ЧАЙ

Дянь Хун

Эрл Грей

Пуэр

ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ

Е Шен Люй Ча

Молочный улунМолочный улун

Улун с женьшенем

Моли Хуа Ча c жасмином

ЛИСТОВОЙ ЧАЙ 500мл

390

390

390

390

390

390

390390

Молоко/сливки/сироп 30мл

Альтернативное молоко 30мл

Лимон 30г

Мята 10г

Чабрец 2г

Мёд 30г

ГГорячий шоколад 20г

ТОППИНГИ
60

50

60

60

60

100

440

Чай-матча 500мл зелёный/голубой

Матча-латте 300мл зелёный/голубой

МАТЧА альтернативное молоко +50

350

350

Малина

Тархун-маракуйя

Мохито

Дюшес

ЛИМОНАДЫ
450/1350

450/1350

450/1350

450/1350

Молочный коктейль
мороженое на выбор

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 300мл

300/1000мл

450

Сок Rich 200мл

Rich Cola 330мл

Rich Тоник 330мл

Вода Dausuz газ./негаз., 500/850мл

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
290

320

320

290/490

Яблочный

Апельсиновый

Грейпфрутовый

Морковный

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 300мл

490

490

490

490

Н А П И Т К И



Цены указаны в рублях. Если у вас аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

490

50мл

El Destiladore Classico

ТЕКИЛА

490

550

590

Havana Club Anejo 3 Y.O.

Bacardi Spiced

Bacardi Carta Negra

50млРОМ

550

550

650

690

William Lawson’s
Blended Scotch Whisky

William Lawson’s Super Spiced

Johnnie Walker Red Label

Jack Daniel’s Tennessee Whiske

50млВИСКИ

950

1050

Maison Gautier VS

Maison Gautier VSOP

50млКОНЬЯК

620

50мл

Ararat Armenian 5 Y.O.

БРЕНДИ

320

390

50мл

Tchaikovsky

Онегин

ВОДКА

620

650

890

Голубая
лагуна 200мл
водка, ликёр блю кюрасао, тоник, лимон

Негрони 120мл
джин, мартини россо, кампари

Лонг
АйлендАйленд 350мл
водка, ром, текила, джин, трипл сек,
кола, сок лимона

СТРОНГИ

650

650

650

650

Клубничный
Дайкири 120мл
ром, сок лимона, клубника, сахарный сироп

Вуду
Клаб 120мл
джин, вермут, малиновое пюре, сок вишни,
сок лимонасок лимона

Мохито 300мл
ром, сахарный сироп, содовая, лайм, мята

Текила
Санрайз 200мл
текила, апельсиновый сок, сироп гренадин

КОКТЕЙЛИ

620

650

720

720

Беллини 150мл
просекко, персиковое пюре

Мартини
Фиеро&Тоник 200мл
мартини фиеро, тоник, апельсин

Апероль
Сприц Сприц 250мл
апероль, просекко, содовая, апельсин

Лимончелло
Физз 250мл
ликер, игристое вино, сироп лемонграсс

АПЕРИТИВЫ

Глинтвейн 240мл 550

ГЛИНТВЕЙН

650

650

650

Spaten Munchen
светлое, фильтрованное

Wieninger Weißbier Hell
светлое, нефильтрованное

Černovar Černý
тёмное, фильтрованное

ПИВО

620/3720

650/3900

650/3900

790/4740

Fanagoria
Winemaker & Sommelier
Pinot Noir Kuban’
сухое, Россия

Cacciata Chianti
DOCG Castellani
ссухое, Италия

Zinfandel Santa Monica
сухое, США

Primitivo di Manduria
DOC Contri Spumanti
полусухое, Италия

125/750 млКРАСНОЕ ВИНО

620/3720

620/3720

650/3900

790/4740

5500

Fanagoria
Winemaker & Sommelier
Sauvignon Blanc Kuban’
сухое, Россия

Viamare
Trebbiano Pinot Grigio
CieCielo e Terra
полусухое, Италия

Weinhaus Cannis
Riesling Rheinhessen
полусухое, Германия

Taka Sauvignon Blanc
Marlborough
Spring CSpring Creek Vintners
сухое, Новая Зеландия

Gavi dei Gavi DOCG
La Scolca
кортезе, сухое, Италия

125/750 млБЕЛОЕ ВИНО

650/3900

700/4200

Fanagoria
Blanc de Blancs Brut Kuban’
шардоне, белое, брют, Россия

Prosecco Spumante Brut
DOC Casa Defra
глера, белое, сухое, Италия

125/750млИГРИСТОЕ ВИНО

А Л К О Г О Л Ь



Цены указаны в рублях. Если у вас аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

– новинка   – веган         – любимые блюда наших гостей

740

840

890

990

990

1090

13901390
250/350

1490

ГОРЯЧЕЕ

Куриные медальоны с цукини
в сливочно-грибном соусе

Лапша гречневая с креветками и овощами

Бифштекс из говядины
с картофельным пюре и трюфелем

Говяжьи щёчки с кремом из сельдерея

ГГребешки с муссом из цветной капусты

Сибас с томатами черри и мини картофелем
в соусе маргарита

Стейк Стриплойн
с картофельным пюре / с овощами гриль

Стейк из лосося с картофельным пюре
в соусе песто

740

740

790

790

890

ПАСТА

Спагетти Три сыра (моцарелла, пармезан, горгонзолла)

Спагетти Карбонара

Тальятелле с белыми грибами в сливочном соусе

Тальятелле с говядиной и трюфельным маслом 

Тальятелле с креветками и цукини
с соусом песто / со сливками

690

940

990

РИЗОТТО

Ризотто с трюфелем и криспи вешенками

Ризотто с говяжьими щёчками

Ризотто с кальмаром и креветками

640

640

840

СУПЫ

Суп-пюре из лука порей и шпината
с тар-таром из белых грибов и крабом

Суп с лесными грибами 

Том-кха с курицей, вешенками и креветками

790

840

840

990

1090

740/840/840

940/970/1090940/970/1090

САЛАТЫ

Салат с ростбифом 

Зелёный салат с авокадо, брокколи, шпинатом,
ростками сои, фисташками и соусом песто

Томаты с моцареллой и соусом песто

Салат с тигровыми креветками
и кальмарами в соусе песто

Салат с тигровыми креветками,Салат с тигровыми креветками,
узбекскими томатами и авокадо

Цезарь
с курицей / креветками / лососем

Поке на основе булгура и киноа
с креветками / тунцом / лососем

ЗАКУСКИ

760

760

940

940

990

1090

Брускетта с лососем и вялеными томатами 

Брускетта с ростбифом и салатом

Тар-тар из говядины с бриошь

Тар-тар из тунца с авокадо

Буррата с узбекскими томатами и соусом песто

Севиче из лосося с авокадо и бриошь 

М Е Н Ю




